Schreiben des Dogen Johannes Mocenigo an Her-
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zog AI brecht mit anhängendem Bleisiegel (10. März
1480'..

„Hlustris et excelse frater noster carissime! Etsi scimus
vestram excellentiam et justissimam et liberalissimam esse,
ut nulla omnino cohortatione egeat ad jus alicui reddendum
atque debito satisfaciendum, tarnen, ne nobili et dilecto civi
nostro Andree Contareno deesse videamur, cui planum et
eognitum est litteras et preces nostras multum ponderis apud
excellentiam vestram habituras esse, scribendas has duximus
et pro eo preces nostras interponendas. Est enim hie An¬
dreas, qui cum trireme sua advexit ad sanetum sepulchrum
(S. 345) domini religiosissimam excellentiam vestram et do-
mini Guilielmi t'ratris germani vestri, restatque pro mercede
et nabulo suo ipsius navigationis habere ut asserit ducatos
quingentos quinquaginta ac staria et peeuniis solutis nomine
vestro in terra saneta, sicut ex inclusa cedula poterit ex-
cellentia vestra inspicere, cumque maxima hoc tempore in-
digeat ipsis peeuniis, quas nunquam dubitavit sibi presto
fore, ea est liberalitas vestre excellentie quam ubique pre-
dicare et extollere non cessat, oratam et precatam volumus
illustrem dominationem vestram placeat per bonitatem et
liberalitatem vestram ac nostro intuitu providere, quod dic-
tus Andreas seu ejus nuntius reeipiat dietas peeunias: que
res profecto erit nobis gratissima et eo gratior, ut nobilis
noster intelligat preces nostras sibi plurimum profuisse ad con-
sequendas peeunias suas. Hie est enim ille Andreas prelectus
triremis, qui manifesto periculo liberavit preiatum illustrem do¬
minum Gulielmum in maritima Jopi. Date in nostro ducali
palatio die deeimo Marcii indictione XHIma m ° CCCClXXXta."

Joannes Mocenigo dei gratia
dux Venetiarum."

Beilage: Rechnung des Schifi'spatroiis Andreas
Contarini.

„Illustrissimus prineeps et excellentissimus dominus, do¬
minus Robertus (1. Albertus) inclitus dux Sansonie (sie!),
debet dare, ut patet in subscriptis partitis et staria et damnis
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habitis (partita, Posten) propter suam excellentissimam domi-
nationem et denariis expensis per eandem, velut inf'erius
distiacte aparet, et primum:

Per dies duodecim quod ego mansi in Rodio (ad) requi-
sitionem sue illustrissime dominationis, propter quod passus
sum damnum et expensas ad rationem ducatorum quindecim
pro quolibet die non faciendo sue excellentissime dominationi
expensas, quod ascendit per dies duodecim at summam du¬
catorum centum et sesaginta quinque: valent ducat. 165.